
（１）通所施設
生活介護

身体 知的 精神

うらら長岡 12 ● 949-5406 長岡市浦5041番地1 0258-92-4568 0258-92-3997

桜花園ワークセンターかがやき 18 ● 940-2126 長岡市西津町字原4668番地 0258-47-5525 0258-47-2202

かきのみ園 30 ● 940-0822 長岡市柿町115番地 0258-36-9009 0258-36-9005

サンスマイル 12 ● 940-2035 長岡市関原町1丁目字中原3195番地 0258-47-5138 0258-47-5139

桐樹園 5 ● 940-2126 長岡市西津町字原4668番地 0258-47-2200 0258-47-2202

みのわの里工房かわさき 10 ● ● ● 940-0861 長岡市川崎町1963番地1 0258-35-5501 0258-89-5071

みのわの里療護園 6 ● 949-5416 長岡市不動沢126番地3 0258-92-3748 0258-92-3060

みのわの里更生園 2 ● 949-5416 長岡市不動沢126番地3 0258-92-4945 0258-92-3220

デイライフ中条 20 ● ● ● 954-0216 長岡市中之島中条丁305番地2 0258-89-7681 0258-89-7035

みのわの里工房ますがた 9 ● 949-5414 長岡市飯塚1134番地3 0258-92-4636 0258-92-5051

みのわの里ゆうあい 20 ● 949-5406 長岡市浦字中の坪528番4 0258-92-6780 0258-92-6808

みのわの里ようこそ 20 ● ● ● 949-5405 長岡市岩野1871番地1 0258-92-2172 0258-92-5568

ワークセンター寺泊 6 ● 940-2502 長岡市寺泊花立786番地1 0258-75-4031 0258-75-5665

おうみだい 20 ● ● ● 940-2056 長岡市王番田町2900番地 0258-28-8800 0258-28-8802

長岡療育園通園センター 20 ● ● 940-2135 長岡市深沢町字高寺2278番地8 0258-46-6611 0258-47-3535

みのわの里工房ゆきわり 6 ● 949-4511 長岡市小島谷3272番2 0258-74-3663 0258-74-3834

みのわの里工房ほたる 20 ● 949-5411 長岡市来迎寺2061番地 0258-89-8073 0258-92-5280

しぶみ園 10 ● 949-5416 長岡市不動沢2219番地5 0258-41-0803 0258-41-0800

新潟県あけぼの園 10 ● 940-0822 長岡市柿町88番地 0258-34-3214 0258-34-3236

生活介護カドル新町 20 ● ● ● 940-0023 長岡市新町3-3-60 0258-89-6857 0258-89-6858

生活介護事業所あすなろサクセス 20 ● ● ● 940-2015 長岡市江陽1丁目15-22 0258-89-8446 0258-89-8436

●がついていない障害であっても受入可能な場合があります。詳しくは各施設へお問い合わせください。

生活訓練

身体 知的 精神

ワークセンターざおう 8 ● 940-0028 長岡市蔵王1丁目6番19号 0258-36-6600 0258-36-6612

サンスマイル 14 ● 940-2035 長岡市関原町1丁目3195番地 0258-47-5138 0258-47-5139

うらら長岡 8 ● 949-5406 長岡市浦5041番地1 0258-92-4568 0258-92-3997

●がついていない障害であっても受入可能な場合があります。詳しくは各施設へお問い合わせください。

就労移行支援

身体 知的 精神

創造工房コスモス 3 ● ● 940-2402 長岡市与板町与板乙5954番地3 0258-72-2526 0258-89-6617

野いちご工房 10 ● 940-2035 長岡市関原町1丁目字中原3195番地 0258-47-5141 0258-47-5140

ワークセンターざおう 4 ● 940-0028 長岡市蔵王1丁目6番19号 0258-36-6600 0258-36-6612

ワークセンター千秋 9 ● ● ● 940-2108 長岡市千秋2丁目221番地14 0258-28-8815 0258-28-8816

ワークセンターのっぺ 3 ● 940-2111 長岡市三ﾂ郷屋町331番地1 0258-22-4888 0258-22-4890

みのわの里スリージョブながおか 20 ● ● ● 949-5406 長岡市浦9750番地 0258-92-2030 0258-92-2088

とちおワークス 6 ● 940-0203 長岡市楡原2220番地 0258-52-1130 0258-52-9369

就労支援ワーク＆カレッジ　One　ながおか 12 ● ● ● 940-0071 長岡市表町1丁目10番地5
アーバンヒルズ長岡第二　１０１

0258-89-8973 0258-89-8974

もみの木工房つばさ 3 ● 940-0022 長岡市東新町１丁目１番50号 0258-37-2780 0258-84-7240

就労移行支援アルファスブライト　長岡教室 20 ● ● ● 940-2106 長岡市古正寺1-249-1　イオン長岡２F 0258-86-4082 0258-84-4083

●がついていない障害であっても受入可能な場合があります。詳しくは各施設へお問い合わせください。

就労継続支援Ａ型

身体 知的 精神

和島トゥー・ル・モンド　100年の時をこえて 20 ● ● ● 949-4516 長岡市和島中沢乙64番地1 0258-74-3002 0258-74-3770

福祉ラボ　アルファスブライト　第1事業所 20 ● ● ● 940-2105 長岡市緑町1丁目38番地431 0258-84-7277 0258-84-7186

福祉ラボ　アルファスブライト　第2事業所 20 ● ● ● 940-2105 長岡市緑町3丁目188番地１ 0258-29-2900 0258-89-8940

就労支援ワーク＆カレッジ　One　ながおか 5 ● ● ● 940-0071 長岡市表町1丁目10番地5
アーバンヒルズ長岡第二　１０１

0258-89-8973 0258-89-8974

クリエイターズウェル長岡 20 ● ● ● 940-0066 長岡市東坂之上町2丁目4番地10
Ｒｉｔｚ東坂之上ビル３Ｆ

0258-94-5366 0258-94-5386

コロンブ株式会社　About me 10 ● ● ● 940-2114 長岡市北山3丁目1番地5北山ビル1Ｆ 0258-94-5077 0258-94-5177

キャンワーク長岡 20 ● ● ● 940-0061 長岡市城内町2-3-12　DiaPlaza5-A 0258-94-6287 0258-94-6288

主な対象
郵便番号

FAX番号所在地

一般企業等で雇用されることが困難な65歳未満の障害者に、雇用契約等に基づき就労に必要な知識や能力向上のための訓練などを行います。

施設名称
定員
（人）

電話番号
主な対象

FAX番号

就労を希望する65歳未満の障害者に、就労に必要な知識や能力向上のための訓練などを一定期間の支援計画に基づき行います。

電話番号 FAX番号

障害者施設一覧
令和7年４月１日現在

常時介護を必要とする障害者に、介護サービスや創作的活動の機会の提供などを行います。

施設名称
定員
（人）

主な対象
郵便番号 所在地

電話番号

郵便番号

定員
（人）

郵便番号

所在地
主な対象

電話番号 FAX番号

生活能力向上のための訓練を一定期間の支援計画に基づき行います。

施設名称 所在地

施設名称 定員
（人）



就労継続支援B型

身体 知的 精神

桜花園ワークセンターかがやき 12 ● 940-2126 長岡市西津町字原4668番地 0258-47-5525 0258-47-2202

創造工房コスモス 22 ● ● 940-2402 長岡市与板町与板乙5954番地3 0258-72-2526 0258-89-6617

こばと 18 ● 940-1146 長岡市下条町字大石1786番地3 0258-23-1387 0258-23-1800

あゆみの舎（こばとの従たる事業所） 10 ● 940-2306 長岡市脇野町2328番地1 0258-42-2097 0258-42-2097

たんぽぽ（こばとの従たる事業所） 12 ● 940-0022 長岡市東新町1丁目1番5号 0258-34-0994 0258-34-8034

さんわ工房 30 ● ● ● 940-1151 長岡市三和１丁目4番43号 0258-37-0440 0258-37-0458

しぶみ工房 20 ● ● ● 949-5343 長岡市小国町原甲348番地 0258-95-5233 0258-95-5225

たちばな工房 20 ● ● ● 940-2406 長岡市与板町江西3丁目1番3号 0258-72-2299 0258-72-2299

野いちご工房 28 ● 940-2035 長岡市関原町1丁目字中原3195番地 0258-47-5141 0258-47-5140

みのわの里工房かわさき 10 ● ● ● 940-0861 長岡市川崎町1963番地1 0258-35-5501 0258-89-5071

もみの木工房つばさ 27 ● 940-0022 長岡市東新町1丁目1番50号 0258-37-2780 0258-84-7240

もみの木工房ふたば 30 ● 940-0022 長岡市東新町1丁目6番8号 0258-37-6618 0258-86-7178

ワークセンターざおう 25 ● 940-0028 長岡市蔵王1丁目6番19号 0258-36-6600 0258-36-6612

ワークセンター千秋 31 ● ● ● 940-2108 長岡市千秋2丁目221番地14 0258-28-8815 0258-28-8816

みのわの里ワークセンター北陽 20 ● ● 940-0877 長岡市稲保1丁目306番地4 0258-86-8110 0258-86-8118

ワークセンターのっぺ 17 ● 940-2111 長岡市三ﾂ郷屋町331番地1 0258-22-4888 0258-22-4890

ＮＯＰＰＥＩ　Kitchen
（ワークセンターのっぺの従たる事業所）

6 ● 940-2135 長岡市深沢町2278番地8 0258-46-7958 0258-46-7958

デイワークス中之島 20 ● ● ● 954-0124 長岡市中之島392番地 0258-66-1538 0258-89-7106

みのわの里工房こしじ 20 ● ● ● 949-5406 長岡市浦4712番地１ 0258-92-2535 0258-92-2541

みのわの里工房ますがた 25 ● 949-5414 長岡市飯塚1134番地3 0258-92-4636 0258-92-5051

みのわの里工房ゆきわり 14 ● ● ● 949-4511 長岡市小島谷3272番2 0258-74-3663 0258-74-3834

みのわの里スマイルセンター三喜 20 ● 940-2024 長岡市堺町字江底712番地1 0258-89-8886 0258-89-8891

みのわの里ステップセンター三喜 20 ● 940-2116 長岡市南七日町89番1 0258-89-8915 0258-89-8916

みのわの里ジョブプレイスもみじ 20 ● 949-5411 長岡市来迎寺4150番地 0258-86-4008 0258-86-4098

ワークセンター寺泊 29 ● 940-2502 長岡市寺泊花立786番地1 0258-75-4031 0258-75-5665

とちおワークス 34 ● 940-0203 長岡市楡原2220番地 0258-52-1130 0258-52-9369

希望の家 20 ● 940-0097 長岡市山田3丁目2番5号 0258-32-9275 0258-32-9275

のぞみの家 30 ● 940-0061 長岡市城内町3丁目5番13号　吉川ビル１階 0258-32-5183 0258-32-5183

居いプレイス（のぞみの家の従たる事業所） 10 ● 940-0036 長岡市愛宕３丁目7-24 0258-76-0050 0258-76-0050

ワークセンターとちの木の家 20 ● ● 940-0213 長岡市栃尾山田町4番5号 0258-52-5685 0258-52-5685

多機能就労支援センター大きなかぶ 15 ● 940-0025 長岡市泉1丁目7番22号 0258-36-9763 0258-86-6969

ウーリー長岡 20 ● ● ● 940-0048 長岡市台町1-7-33　東ビル２階 0258-39-1555 0258-39-1555

●がついていない障害であっても受入可能な場合があります。詳しくは各施設へお問い合わせください。

就労定着支援

身体 知的 精神

みのわの里スリージョブながおか 20 ● ● ● 949-5406 長岡市浦9750番地 0258-92-2030 0258-92-2088

就労支援ワーク＆カレッジ　One　ながおか 10 ● ● ● 940-0071 長岡市表町1丁目10番地5
アーバンヒルズ長岡第二　１０１

0258-89-8973 0258-89-8974

野いちご工房 10 ● ● ● 940-2035 長岡市関原町1丁目字中原3195番地 0258-47-5141 0258-47-5140

ワークセンターのっぺ 20 ● 940-2111 長岡市三ﾂ郷屋町331番地1 0258-22-4888 0258-22-4890

福祉ラボ　アルファスブライト　第1事業所 20 ● ● ● 940-2105 長岡市緑町1丁目38番地431 0258-84-7277 0258-84-7186

地域活動支援センター

10 940-0242 長岡市一之貝869番地 0258-86-8121 0258-86-8131

15 940-0061 長岡市城内町3丁目5番11号 0258-89-7859 0258-89-7859

25 940-1151 長岡市三和1丁目5番19号 0258-86-8588 0258-86-8932

10 949-5343 長岡市小国町原甲348番地 0258-95-5233 0258-95-5225

15 940-0213 長岡市栃尾山田町4番11号 0258-86-7367 0258-86-7367

5 940-1151 長岡市三和3丁目123番地1 0258-35-3887 0258-89-7960

16 940-2035 長岡市関原町3丁目甲483番地 0258-21-0233 0258-21-0260

40 940-2111 長岡市三ﾂ郷屋2丁目3番地11 0258-27-4266 0258-27-4265

15 940-2145 長岡市青葉台5丁目22番地4 0258-86-7195 0258-86-7195

10 940-2035 長岡市関原町1丁目4582番地2　1階 0258-89-8333 0258-89-8333

14 949-7504 長岡市東川口628番地1 0258-89-2275 0258-89-2275

詳しくは各施設へお問い合わせください。

定員
（人）

創作的活動又は生産活動の機会の提供、社会との交流を行う施設で、それぞれに特徴を生かした活動を行っています。

施設名称 郵便番号 所在地

地域活動支援センター　ピュアはーと

越路ハイム　地域生活支援センター

地域活動支援センター サンスマイル

地域活動支援センター ふぁーれ

地域活動支援センターａｎｙ

地域活動支援センター 春よこい

就労移行支援等を利用し、一般就労した人で、就労に伴う環境変化により生活面の課題が生じている人に対し、課題解決に向けて必要な指導・助言等、就労定着するた
めの支援を行います。

電話番号 FAX番号

主な対象
郵便番号 所在地 電話番号

定員
（人）

施設名称

地域活動支援センター しぶみ工房

一般企業等で雇用されることが困難な障害者に、働く場の提供や知識・能力向上のための訓練を行います。

施設名称 定員
（人）

地域活動支援センター　UNEHAUS(ウネハウス)

FAX番号
主な対象

郵便番号 所在地

FAX番号

地域活動支援センター ぽむハウス

みのわの里障害者地域活動支援センター オアシス

電話番号

地域活動支援センター り・ぼん



（2）入所施設
施設入所支援（日中サービス：生活介護）

身体 知的 精神

桐樹園 45 ● 940-2126 長岡市西津町字原4668番地 0258-47-2200 0258-47-2202

しぶみ園 10 ● 949-5416 長岡市不動沢2219番地5 0258-41-0803 0258-41-0800

みのわの里療護園 50 ● 949-5416 長岡市不動沢126番地3 0258-92-3748 0258-92-3060

新潟県あけぼの園 40 ● 940-0822 長岡市柿町88番地 0258-34-3214 0258-34-3236

桜花園 50 ● 940-2126 長岡市西津町字原4668番地 0258-47-5525 0258-47-2202

みのわの里更生園 38 ● 949-5416 長岡市不動沢126番地3 0258-92-4945 0258-92-3220

コロニーにいがた白岩の里成人部 60 ● 940-2502 長岡市寺泊藪田6789番地4 0258-75-3138 0258-75-3132

コロニーにいがた白岩の里重複更生部 30 ● 940-2502 長岡市寺泊藪田6789番地4 0258-75-3137 0258-75-3132

コロニーにいがた白岩の里高齢期更生部 30 ● 940-2502 長岡市寺泊藪田6789番地4 0258-75-3135 0258-75-3132

コロニーにいがた白岩の里児童部 15 ● 940-2502 長岡市寺泊藪田6789番地4 0258-75-3133 0258-75-3132

守門の里 50 ● 940-0203 長岡市楡原字岩ノ原2220番地 0258-52-1055 0258-52-1026

リハビリセンター王見台（療護部） 30 ● ● ● 940-2056 長岡市王番田町2900番地 0258-28-8800 0258-28-8802

リハビリセンター王見台 40 ● ● ● 940-2056 長岡市王番田町2900番地 0258-28-8800 0258-28-8802

●がついていない障害であっても受入可能な場合があります。詳しくは各施設へお問い合わせください。

施設入所支援（日中サービス：機能訓練）

身体 知的 精神

リハビリセンター王見台 10 ● 940-2056 長岡市王番田町2900番地 0258-28-8800 0258-28-8802

療養介護

身体 知的 精神

長岡療育園 140 ● ● 940-2135 長岡市深沢町字高寺2278番地8 0258-46-6611 0258-47-3535

（3）グループホーム他
　共同生活援助（GH）

身体 知的 精神

よつば 5 ● 940-2133 長岡市才津西町2237番地1

第２さくら 4 ● 940-0022 長岡市西新町1丁目8番6号

あすか 7 ● 940-2116 長岡市南七日町73番地10

さつき 7 ● 940-2116 長岡市南七日町73番地10

こころ 7 ● 940-2121 長岡市喜多町993-1

きたやま 7 ● 940-2114 長岡市北山3丁目12番地4　1階

おおやま 7 ● 940-2114 長岡市北山3丁目12番地4　2階

しんわ 5 ● 940-2126 長岡市西津町3785番地15

さくら 4 ● 940-2502 長岡市寺泊磯町7419番地

てらどまり 4 ● 940-2502 長岡市寺泊上荒町7811番地

あかり 5 ● 940-1146 長岡市下条町字大石1787番地3

ともるⅡ 5 ● 940-0026 長岡市石内1丁目6番14号

えきまえ 6 ● 940-1106 長岡市宮内3丁目13番11号

おもてまち寮 5 ● 940-0218 長岡市栃尾表町5番6号

うえのはら寮 6 ● 940-0237 長岡市上の原町3番5号

かなざわ寮 5 ● 940-0135 長岡市金沢1丁目1番3号

やなぎはらホーム 7 ● 940-0829 長岡市長倉4丁目542番地3

みやうちホーム 5 ● 940-0832 長岡市曙3丁目3番地14

ちょうせいホーム 5 ● 940-0085 長岡市草生津2丁目6番38号

さこんホーム 7 ● 940-1142 長岡市豊詰町206-30

こばと
TEL：0258-23-1387
FAX：0258-23-1800

桜花園
TEL：0258-47-5525
FAX：0258-47-2202

みのわの里更生園
TEL：0258-92-4945
FAX：0258-92-3220

ワークセンター寺泊
TEL：0258-75-4031
FAX：0258-75-5665

とちおワークス
TEL：0258-52-1130
FAX：0258-52-9369

主に夜間に、共同生活を営む住居において、日常生活上の相談や援助・介護等を行います。
障害支援区分に関わらず利用可能です。（対象者：[身・知・精・難]　障害支援区分非該当～区分6）

名称 定員
（人）

主な対象
郵便番号 所在地 連絡先

電話番号・FAX番号

病院などの施設において機能訓練や療養上の管理、看護、介護、日常生活の援助を行います。

施設名称 定員
（人）

主な対象
郵便番号 所在地 電話番号 FAX番号

常時介護を必要とし、通所が困難な障害者に、日中及び夜間において介護サービスの提供などを行います。

主な対象
郵便番号定員

（人）
所在地 FAX番号電話番号施設名称

施設名称

身体機能向上のための訓練を一定期間の支援計画に基づき行います。

FAX番号電話番号所在地郵便番号
主な対象定員

（人）



身体 知的 精神

岩塚寮 7 ● 949-5414 長岡市飯塚1091番地6

しぶみ寮 6 ● 949-5411 長岡市来迎寺2031番地

浦寮 6 ● 949-5406 長岡市浦6952番地

飯塚寮 6 ● 949-5414 長岡市飯塚2704番地

浦中寮 7 ● 949-5406 長岡市浦4729番地

白山寮 5 ● 949-5411 長岡市来迎寺1984番地

なかのしま寮 6 ● 949-5414 長岡市飯塚2619番地

かみや寮 5 ● 949-5407 長岡市神谷1527番地甲

あかつきホーム 7 ● 949-5411 長岡市来迎寺甲2592番地3

いわの寮 7 ● 949-5405 長岡市岩野1871番地1

白山南寮 7 ● 949-5411 長岡市来迎寺1817番地

くらすわ 9 ● 949-5406 長岡市浦字中の坪528番地18

むつみ寮 6 ● 949-5411 長岡市来迎寺2057番地

かわさきホーム 8 ● 940-0861 長岡市川崎町1966番地1

さくらホーム 8

フェニックスホーム 8

日向 8 ● 949-5411 長岡市来迎寺4060番地　

かわばた寮 7 ● 949-5343 長岡市小国町原甲259番地1

ひまわりの家 6 ● 949-5124 長岡市千谷沢206-13

越路ホーム 5 ● 949-5406 長岡市浦5042番地1

あすなろ荘 11 ● 940-2111 長岡市三ﾂ郷屋1丁目2番地4メゾンみやびⅡ

くるみの家 7 ● 940-2035 長岡市関原町5丁目214番地2

くるみの家Ⅱ 6 ● 940-2039 長岡市関原南3丁目4907番地

かっこうの家 7 ● 940-2039 長岡市関原南3丁目4918番地

歩み 5 ● 940-2038 長岡市関原東町54番地

すばる 7 ● 940-2113 長岡市大山3丁目5番地13,12

中沢 7 ● 940-0854 長岡市中沢町663番地1

上除寮 8 ● 940-2033 長岡市上除町字野田甲105番地22

虹A棟 7 ● 940-2306 長岡市脇野町1514番地

虹B棟 6 ● 940-2306 長岡市脇野町1514番地

与板寮 8 ● 940-2402 長岡市与板町与板乙5958番地1

グループホームなでしこ 6 ● 940-2034 長岡市上除町１丁目甲1875番地12

グループホームハナミズキ 7 ● 940-2033 長岡市上除町1610番地1

さんわの家 10 ● ● ● 940-1151 長岡市三和1丁目4番43号

もみの木の家 12 ● 940-0022 長岡市東新町1丁目1番50号

ぶどうの森長岡/東神田 4 ● ● ● 940-0035 長岡市東神田３丁目４番地８

ぶどうの森長岡/春日 4 ● ● ● 940-0096 長岡市春日２丁目４番１８号

ぶどうの森長岡/中沢 4 ● ● ● 940-0853 長岡市中沢４丁目67番地３

ぶどうの森長岡/川崎 4 ● ● ● 940-0864 長岡市川崎５－３８８９

グループホーム　いんくる長岡アリエス 6 ● ● ● 940-0052 長岡市神田町３丁目２番１号

グループホーム　りんく長岡 4 ● ● ● 940-0034 長岡市福住３丁目３番５号　マンショントモエ
イ6B号室

グループホームりんく長岡福住2 4 ● ● ● 940-0034 長岡市福住３丁目３番５号　マンショントモエ
イ6B号室

グループホーム　りんく長岡古正寺 4 ● ● ● 940-2106 長岡市古正寺１丁目２９４６

ソーシャルインクルーホーム長岡西津町 20 ● ● ● 940-2126 長岡市西津町2195-3

グループホーム　シンフォニー/城内町 5 ● ● ● 940-0061 長岡市城内町３－３－８　アルカ―サル長
岡５F

グループホーム　レディバグ 5 ● ● ● 940-0095 日赤町1-5-3

グループホーム　さらんばん 6 940-0061 長岡市喜多町１４３５

（４）宿泊型自立訓練施設
　宿泊型自立訓練   

身体 知的 精神

サンスマイル 14 ● 940-2035 長岡市関原町１丁目3195番地 0258-47-5138 0258-47-5139

うらら長岡 10 ● 949-5406 長岡市浦5041番地1 0258-92-4568 0258-92-3997

日中は就労や障害福祉サービスを利用している障害者に、地域移行に向けて一定期間居住の場を提供し、家事等の日常生活能力を向上させるための訓練などを行い
ます。

施設名称 定員
（人）

主な対象
郵便番号 所在地

ぶどうの森長岡/東神田
TEL：0258-77-6008
FAX：0258-77-6008

グループホーム　りんく長岡
TEL：090-1032-5750

グループホーム　シンフォニー/城内
町

TEL:0258-33-1462
FAX:0258-33-1462

うらら長岡
TEL：0258-92-4568
FAX：0258-92-3997

サンスマイル
TEL：0258-47-5138
FAX：0258-47-5139

グループホーム　いんくる長岡アリ
エス

TEL：0258-86-4910

創造工房コスモス
TEL：0258-72-2526
FAX：0258-89-6617

相談支援事業所　クオリード
TEL：77-7262
FAX：77-0419

さんわ工房
TEL：0258-37-0440
FAX：0258-37-0458

電話番号 FAX番号

もみの木工房つばさ
TEL：0258-37-2780
FAX：0258-37-2780

名称 定員
（人）

主な対象
郵便番号 所在地

● 長岡市川崎町1962番地1

しぶみ工房
TEL：0258-95-5233
FAX：0258-95-5225

ながおかホーム
TEL：0258-94-4088
FAX：0258-94-4086

連絡先
電話番号・FAX番号

940-0861

ソーシャルインクルーホーム長岡西津
町

TEL:0258-94-6092
FAX:0258-94-6096

大石福祉会　あかり
TEL:0258-23-1387
FAX:0258-23-1800


